
Tee

Punsch

Glüehwy

Crème

mit Nidle

Fertig

Zwätschgelutz

Chrüterlutz

Büchsewäg

(Baileys u Nidle)

Rugen Spezial

Mineral

Kaffee

Wy

Bier

Öppis Flüssigs Öppis für i Buuch

3.– Winterbrise | Öpfel-Beeri

3.– Orange | Häxe

3.– 

4.50

Büchsewäg Rotwy
(Pinot Noir Barrique – VD)

4.– 

5.– 

5.– 

5.50

Büchsewäg Wisswy
(Chardonnay – VD)

35.– 

35.– 

Nature mit/ohne | Rivella |
Cola | Istee

4.– 

4.– 

Zwöierli Dôle

Zwöierli Fendant 6.– 

6.– 

5.– 

7.5 dl

7.5 dl

2 dl

2 dl

5 dl

Vo saftige Grimmi-Weide

Schnousi-Plättli

Nur Suppe

Suppe mit 1 Würschtli

Suppe mit 2 Würschtli

Suppe-zNacht

8.– Chäsbrätel

12.– Chäs u Wurscht us dr Grimmi

6.– 

8.50
11.– 

E süessi Verfüehrig

2 – 5.– Dessär

Flüssige Chäs uf em Holzfüür

22.– 
p. Person

Es feins, würzigs Grimmi-
Fondü im Chupferchessi inkl.
Brot u Tee

Nur uf Voramäldig ab 
8 Personen

Üser Läbesmittel hole mir am liebschte ume
Egge - Lokal isch üs es grosses Alyge

CHF CHF

buechsewaeg.ch


